
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 
i 1089), 

Rada Miejska w Przyrowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na kwotę ogółem -2.923.462,43 zł, z tego: dochody bieżące 
+465.398,13 zł i dochody majątkowe -3.388.860,56 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na kwotę ogółem -4.595.955,03 zł, z tego: wydatki bieżące 
+724.244,97 zł i majątkowe -5.320.200,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu w kwocie ogółem -1.672.492,60 zł tyt. Wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 2. 1. Na podstawie powyższych zmian planowana nadwyżka budżetu jako róznica między planem 
dochodów i wydatków budżetu gminy wynosi 2.233.748,92 zł. 

2. Nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Tabele dotacji na zdania zlecone gminie oraz na zadania własne załącznika nr 6 Uchwały 
Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 11 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przyrów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 6144



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Ślęzak-Zawadzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6144



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 9 200,00

0,00 9 200,00

754 0,00 21 500,00

0,00 21 500,00

758 0,00 9 073,63

0,00 9 073,63

801 0,00 421 373,50

0,00 650,00

0,00 298 910,50

0,00 31 813,00

0,00 20 000,00

0,00 70 000,00

852 0,00 2 765,00

0,00 2 765,00

900 0,00 1 486,00

0,00 1 486,00

razem: 0,00 465 398,13

600 -3 559 150,00 0,00

-3 559 150,00 0,00

758 -9 591,74 0,00

-9 591,74 0,00

855 0,00 191 881,18

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 361,00 79 769,26

Rodzina 732 609,00 924 490,18

Różne rozliczenia 89 361,00 79 769,26

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 839 650,00 280 500,00

majątkowe

Transport i łączność 10 827 311,00 7 268 161,00

bieżące 21 529 366,26 21 994 764,39

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00 121 486,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 928 000,00 929 486,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

502 458,30 505 223,30

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 70 000,00

Pomoc społeczna 689 214,35 691 979,35

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 31 813,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów-wpłata rodziców na 
dofinansowanie wycieczki szkolnej

1 000,00 1 650,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 298 910,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 000,00 26 073,63

Oświata i wychowanie 716 470,00 1 137 843,50

Różne rozliczenia 9 685 447,00 9 694 520,63

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 21 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 46 500,00

bieżące

Administracja publiczna 135 186,00 144 386,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PRZYRÓW NA 2024R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6144



0,00 106 102,05

0,00 85 779,13

900 -12 000,00 0,00

-12 000,00 0,00

razem: -3 580 741,74 191 881,18

-3 580 741,74 657 279,31

0,00 330 723,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 956 525,00 5 287 248,50

Ogółem: 40 498 600,99 37 575 138,56

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

60 000,00 48 000,00

majątkowe 18 969 234,73 15 580 374,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 093,00 172 872,13

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 105 767,00 3 093 767,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

645 516,00 751 618,05

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6144



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

10 598 532,41 345 935,63 285 935,63 3 000,00 282 935,63 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 252 596,78 10 252 596,78

-5 368 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 368 300,00 -5 368 300,00

260 509,00 190 509,00 40 000,00 0,00 40 000,00 150 509,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

5 490 741,41 536 444,63 325 935,63 3 000,00 322 935,63 210 509,00 0,00 0,00 0,00 4 954 296,78 4 954 296,78

81 448,00 81 448,00 21 448,00 0,00 21 448,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 509,00 150 509,00 0,00 0,00 0,00 150 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 957,00 231 957,00 21 448,00 0,00 21 448,00 210 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 572 300,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 569 300,00 5 569 300,00

-5 368 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 368 300,00 -5 368 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00

4 536 015,82 213 720,00 213 720,00 3 000,00 210 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 322 295,82 4 322 295,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 576 015,82 253 720,00 253 720,00 3 000,00 250 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 322 295,82 4 322 295,82

367 393,59 37 217,63 37 217,63 0,00 37 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 330 175,96 330 175,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

437 393,59 37 217,63 37 217,63 0,00 37 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 400 175,96 400 175,96

39 400,00 39 400,00 39 400,00 2 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 057,00 -7 057,00 -7 057,00 0,00 -7 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 343,00 32 343,00 32 343,00 2 700,00 29 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700,00 37 700,00 37 700,00 2 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 057,00 -7 057,00 -7 057,00 0,00 -7 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 643,00 30 643,00 30 643,00 2 700,00 27 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 110 746,00 3 624 656,00 3 398 356,00 2 565 780,00 832 576,00 0,00 226 300,00 0,00 0,00 486 090,00 486 090,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 890,00 69 890,00 69 890,00 0,00 69 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 336,00 3 689 246,00 3 462 946,00 2 565 780,00 897 166,00 0,00 226 300,00 0,00 0,00 486 090,00 486 090,00

88 200,00 88 200,00 88 200,00 34 380,00 53 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 200,00 88 200,00 88 200,00 34 380,00 53 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507 290,00 3 033 200,00 3 029 700,00 2 518 200,00 511 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 474 090,00 474 090,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 290,00 3 041 200,00 3 037 700,00 2 518 200,00 519 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 474 090,00 474 090,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 96 590,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 96 590,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 96 590,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 96 590,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2024R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6144



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

256 656,00 244 656,00 165 456,00 13 200,00 152 256,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 590,00 40 590,00 40 590,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 246,00 285 246,00 206 046,00 13 200,00 192 846,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

307 804,00 285 804,00 213 804,00 32 304,00 181 500,00 17 000,00 55 000,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

-12 144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00

33 644,00 33 644,00 33 644,00 0,00 33 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 304,00 319 304,00 247 448,00 32 304,00 215 144,00 17 000,00 54 856,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

272 804,00 260 804,00 213 804,00 32 304,00 181 500,00 17 000,00 30 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 304,00 294 304,00 247 304,00 32 304,00 215 000,00 17 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 144,00 0,00 144,00 0,00 24 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 005,00 160 005,00 160 005,00 0,00 160 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 405,00 219 405,00 219 405,00 0,00 219 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 005,00 160 005,00 160 005,00 0,00 160 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 405,00 219 405,00 219 405,00 0,00 219 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 105 323,00 8 095 323,00 5 386 319,97 4 240 161,62 1 146 158,35 2 580 475,03 128 528,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 930,97 339 930,97 90 650,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 249 280,97 0,00 0,00 0,00

8 445 253,97 8 435 253,97 5 476 969,97 4 240 161,62 1 236 808,35 2 580 475,03 128 528,00 249 280,97 0,00 10 000,00 10 000,00

5 267 707,62 5 257 707,62 3 591 559,62 3 130 711,62 460 848,00 1 565 748,00 100 400,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 280,97 319 280,97 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 249 280,97 0,00 0,00 0,00

5 586 988,59 5 576 988,59 3 661 559,62 3 130 711,62 530 848,00 1 565 748,00 100 400,00 249 280,97 0,00 10 000,00 10 000,00

58 950,00 58 950,00 58 950,00 650,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 20 650,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 79 600,00 650,00 78 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 418,35 1 743 418,35 1 299 520,81 864 945,93 434 574,88 0,00 443 897,54 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 765,00 7 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 183,35 1 746 183,35 1 294 520,81 864 945,93 429 574,88 0,00 451 662,54 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 454,00 51 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 765,00 7 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 219,00 59 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6144



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

41 000,00 41 000,00 3 700,00 3 700,00 0,00 22 800,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 3 700,00 3 700,00 0,00 22 800,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 095 673,00 1 780 353,00 1 311 545,00 97 556,00 1 213 989,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 315 320,00 3 315 320,00

-15 030,00 -5 130,00 -5 130,00 0,00 -5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 -9 900,00

44 237,00 44 237,00 44 237,00 4 337,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 124 880,00 1 819 460,00 1 350 652,00 101 893,00 1 248 759,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 305 420,00 3 305 420,00

3 903 582,00 890 582,00 671 576,00 83 636,00 587 940,00 219 006,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,00

-5 130,00 -5 130,00 -5 130,00 0,00 -5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337,00 4 337,00 4 337,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 902 789,00 889 789,00 670 783,00 87 973,00 582 810,00 219 006,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,00

60 000,00 60 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

178 320,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 320,00 150 320,00

-9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 -9 900,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 320,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 420,00 140 420,00

39 937 344,67 19 755 937,32 13 420 607,25 8 148 828,45 5 271 778,80 3 963 642,03 2 313 688,04 0,00 58 000,00 20 181 407,35 20 181 407,35

-5 421 331,00 -31 131,00 -22 487,00 0,00 -22 487,00 0,00 -8 644,00 0,00 0,00 -5 390 200,00 -5 390 200,00

825 375,97 755 375,97 337 821,00 4 337,00 333 484,00 150 509,00 17 765,00 249 280,97 0,00 70 000,00 70 000,00

35 341 389,64 20 480 182,29 13 735 941,25 8 153 165,45 5 582 775,80 4 114 151,03 2 322 809,04 249 280,97 58 000,00 14 861 207,35 14 861 207,35

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 930 763,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 930 763,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6144



 

 
 
 

 
Plan Przychodów i Rozchodów budżetu gminy na 2024r. 

    

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan przed 

zmianą 

  
 
Zmiana 

 
 

Plan po zmianie 

 

Przychody ogółem:   4 358 140,70 
   

 2 685 648,10 

 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

902 56 000,00 

   
 

          
56 000,00 

 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 2 259 153,00 

   
 

2 259 153,00  

 

3 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 
 

1 216,39  

   
 
 

1 216 ,39 

 
4 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 041 771,31 
 

- 
 

1 672 492,60 
 

369 278,71 

 

Rozchody ogółem:   4 919 397,02 
   

4 919 397,02 

 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 56 000,00 

   
 

56 000,00 

 

2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 4 560 553,00 

   
 

4 560 553,00 

 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 302 844,02 
   

302 844,02 

          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6144



 

 
 

Plan dotacji na 2024r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

Jednostki sektora finansów publicznych     
010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
   2 894 173,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  210 509,00  

600 60013 Woj. Śląskie    100 500,00 
754 75404 Komenda Wojewódzka Policji    10 000,00 
900 90001  

Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

30 014,00    
90003 214 788,00    
90002 219 006,00    

851 85154 Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Przyrowie 

 35 000,00   

851 85154 Miasto Częstochowa  2 080,00   
921 92114 Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 669 479,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  17 000,00  

  OSP Wiercica(Fund.Sołecki)    12 000,00 
801 80101 Niepubliczne Szkoły 

Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1 565 748,00   
80103  403 800,00   
80149  199 452,00   
80150  396 000,00   

 80153  15 475,03   
854 85404  22 800,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  25 000,00  

921 92120 Andrzej Dobrowolski Wiercica    157 500,00 
92120 Mniszki Zakonu 

Kaznodziejskiego 
Aleksandrówka 42 

   275 234,42 

92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Doroty w Przyrowie 

ul. Częstochowska 1, 42-248 
Przyrów 

                                                                                                                                
145 000,00 

92120 OSP Przyrów    32 000,00 
92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 

św. Doroty w Przyrowie 
ul. Częstochowska 1, 42-248 

Przyrów 

   356 000,00 

 92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Maksymiliana Marii Kolbego 

ul. Kościelna 17, Mokrzesz 

   190 000,00 

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego (w tym FS 
Przyrów) 

   
88 000 

 

  RAZEM 463 808,00 3 309 834,03                                                     150 509,00 4 172 407,42 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6144



 

 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz 
zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2024r. 

Dział Rozdział

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Nazwa Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:  

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 

758   Różne rozliczenia 106 361,00 106 361,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 361,00 106 361,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 000,00 17 000,00
 

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

89 361,00 89 361,00
 

801   Oświata i wychowanie 403 850,00 403 850,00  

 80104  Przedszkola  403 850,00 403 850,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

403 850,00 403 850,00
  

852   Pomoc społeczna 428 733,00 150 692,00 256 291,00 21 750,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 6 000,00
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 613,00 25 613,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 613,00 25 613,00
 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

26 570,00 26 570,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 570,00 26 570,00
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6144



 

 85216  Zasiłki stałe 202 640,00  202 640,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

202 640,00 202 640,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 140 919,30 140 919,30  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

140 919,30 140 919,30
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 262,00 28 262,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 262,00 28 262,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 846,00 29 846,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 846,00 29 846,00
 

 85295  Pozostała działalność 40 500,00 20 250,00 20 250,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 500,00 20 250,00

20 250,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  3 000,00
3 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00
3000,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 000,00
3 000,00  

     
Razem: 1 090 128,3 119 804,30 262 056,00 132 611,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6144



 

Plan finansowy dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień z jst. na 2024r. 
Dział Rozdział  § 

Dochodów 
Wydatki Przeznaczenie wydatków na:                                              Uwagi 

 Wynagrod
zenia i 

pochodne 

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją 
ich statutowych zadań 

Dotacje Wydatki 
majątkowe  

 

 

750 Administracja publ.      9 200,00 9 200,00   9 200,00    
 75075-Promocja jst     9 200,00 9 200,00   9 200,00   Dot. celowa w Konkursie UM „Inicjatywy Sołeckie” 

600 Transport i 
łączność 

100 500,00 311 009,00    210 509,00 201 000,00  
 
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego 
na realizację transportu publicznego linii 
powiatowych 

 60004-Lokalny 
transport zbiorowy 

 210 509,00    210 509,00  

60013-Drogi 
publiczne 

wojewódzkie 

100 500,00  
 

    100 500,00 Porozumienie z  woj. Śląskim na Rozbudowę drogi 
wojewódzkiej  polegającej na budowie chodnika  

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 793 w m. Przyrów. 
 100 500,00     100 500,00 Pomoc finansowa dla  woj. Śląskiego (jako wkład 

własny gminy)na Rozbudowę drogi wojewódzkiej  
polegającej na budowie chodnika  wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 793 w m. Przyrów 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

21 500,00 31 500,00   21 500,00  10 000,00  
 

75412-Ochotnicze 
straże pożarne 

21 500,00 21 500,00   21 500,00   Pomoc finansowa Woj. Śląskiego na zakup 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego  

75404-Komendy 
Wojewódzkie Policji 

 10 000,00     10 000,00 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji-umowa 
dotacji celowej z Komendą Wojewódzką Policji 

801 Oświata i 
wychowanie 

20 000,00 20 000,00   20 000,00   Dotacja celowa podpisana z MEN na zadanie 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego „Podróże z 
klasą” 80195-Pozostała 

działalność 
20 000,00 20 000,00   20 000,00   

851 Ochrona Zdrowia  2 080,00    2 080,00  Pomoc finansowa dla M. Częstochowa na 
wykonywanie zadań izby wytrzeźwień  85154-

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 2 080,00    2 080,00  

855 Rodzina 924 490,18 924 490,18     924 490,18 Program Maluch+2022-2029 

85516-System 
opieki  nad dziećmi 

do lat 3 

924 490,18 924 490,18     924 490,18 

900 Gospodarka 
komunalna i ochr. 

środowiska 

 
48 000,00 

      
48 000,00 

 

9095-Pozostała dz. 48 000,00      48 000,00 Dot. celowa w Konkursie UM „Inicjatywy Sołeckie” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6144



 
 
 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich Gminy 
Przyrów w 2024r. 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa kwota 
w zł 

w tym rodzaj wydatku 
wg przedsięwzięć: 

600 
600 

60017 
60017 

KNIEJA, KOPANINY 18.717,63 
 

bieżący – 9 359,00 
bieżący – 9 358,63 

600 
700 
750 
754 
900 
900 
921 
921 
926 

60017 
70005 
75075 
75412 
90095 
90004 
92114 
92195 
92605 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA 
 

71.990,00 bieżący – 10 000,00 
bieżący – 4 000,00 
bieżący- 25 000,00 

bieżący-3 000,00 
majątkowy-15 000,00 

bieżący-2 190,00 
bieżący-1 400,00 
bieżący-1 500,00 
bieżący-9 900,00  

900 
921 
921 

90003 
92195 
92195 

STAROPOLE 30.452,14 
 

bieżący – 1 000,00 
bieżący – 452,14 

bieżący – 29 000,00 
700 
900 
900 
921 
921 
921 

70005 
90015 
90095 
92195 
92195 
92195 

SYGONTKA 39.163,00 bieżący – 4 000,00 
majątkowy – 12 000,00 
majątkowy – 14 163,00 

bieżący-7 000,00 
bieżący-1 000,00 
bieżący-1 000,00 

900 
921 

90004 
92195 

SIERAKÓW 29.588,25 bieżący – 1 000,00 
bieżący – 28 588,25 

754 
900 
921 
921 
921 

75412 
90003 
92195 
92195 
92195 

WIERCICA 30.100,06 
 

bieżący – 12 000,00 
bieżący-1 500,00 

bieżący – 8 000,00 
bieżący – 5 000,00 

bieżący-3 600,06 
801 
600 
900 
900 
921 

80101 
60016 
90003 
90095 
92195 

WOLA MOKRZESKA 45.570,00 bieżący – 5 000,00 
bieżący – 18 000,00 
bieżący – 2 000,00 
bieżący- 15 000,00 

bieżący- 5 570,00 
900 
921 

90095 
92195 

STANISŁAWÓW 20.157,00 majątkowy – 19 157,00 
bieżący – 1 000,00 

900 
921 
921 
921 

90095 
92195 
92195 
92195 

ZARĘBICE 38.227,00 majątkowy – 25 000,00 
bieżący – 1 227,00 
bieżący – 5 000,00 

bieżący-7 000,00 
600 
800 
921 
921  

60017 
80101 
92195 
92195  

ZALESICE 39.738,96 majątkowy –26 738,96 
bieżący – 5 000,00 

bieżący-3 000,00 
bieżący-5 000,00 

900 
921 
921 
921 

90095 
92195 
92195 
92195 

BOLESŁAWÓW 25.412,78 majątkowy – 13 000,00 
bieżący – 7 412,78 
bieżący – 4 000,00 
bieżący – 1 000,00 

Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów      389.116,82 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6144


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-09-13T10:12:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




